Tost© Hege apud Gloueastrum x x ij  die Octobrensis#

Per ipsum regem ©t consilium*
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No* a (b)
UT>a.-Uirfw W'H.T.;maaB-te3».

A commission to English commi--saries

28 June, 1390 ES# il, 107,

Hie ardus Dei gratia rex Anglie et Frcuicie et dominas Hibernie 
omnibus ad quos prosentes littore pervenerint salutem* Notum 
vobis facimus per présentes quod nos de fidelitate clrcumspectione 
et industria providis venerabilis in Christo p a tr ie  Johannis 
episcopi Menevensis thesauraril nostrl Anglie ac dilècti et 
fidelis consanguine i nostrl Thome comitia Marescalii et 
Notynghaiaie necnon dilectorum et fidelium nostrorum Johannis 
doffliui de Roos Radulphi domini de Hevill Henrici de Percy le 
fltz Ricardi le Scrop Thome de Grey Radulphi de Eure 
Gerardi Heron Magistri Willelmi Cawode et Magiatri Edmundi 
Warham olenam et solidam fiduciam optinentes ipsos undecim' 
decern novem octo septem sex quinque quatuor très et duos eorum 
ad supervidendum ordinandum et fieri faciendum quod treuge et 
guerrarum abstinenti© inter nos et adversarium nostrum Francis 
necnon adversarium nostrum Scotie tanquam dicti adversa ril 
nostrl Francis alllgatum per nostros et ipsius adversaril nostrl 
Francis commissarios apud Lenlyngham ultimo capte inlte et 
firmate juxta vim tenorem et effectuai earumdeai per subditos 
nostros débité teneantur et ciistodiantur efe si que per ©osdem 
subditos nostros In contrarium attemptata fuerint reformentur 
prout d ic te  treuge exigunt et requirunt et ad requirendum 
profatum adversarium nostrum Scotie aut ejua in hac parte 
deputatos vlrtute jurarent! Ipsius adversaril n o s tr l Scotie fact! 
quod ipse treugas predictas per ae et subditos suos Inviolabiles 
et illesas teneat et observe! ac teneri et firmlter observari 
I'aciat juxta formam earumdem ac etlam quod idem adversaries 
noster Scotie quibuscunique contravenlentlbus a l ic u i articule in 
treugis p re d ic tls  contento non prestabit auxllium consilium vel 
favorem et ad potendam exigendam et recipiendam de d ic to  
adversario nostro Scotie et subditis suis pleiiam et deb it am 
reformat! onem quorunicumque at tempt atorum mesprislonum et 
malefactorum per Ipsos contra formam treugarum predictarum 
qualitercumque contra nos sou dictos subditos nostros
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commis80rum seu perpetratorum ac general!ter omnia alia et 
singula faclenda excercenda et expedienda que In premiaale et 
quolibet premissorum neceasaria fuerint seu etiam oportuna etiam 
se rîiandatùm exigent magis spéciale nostros veros et Indubitatos 
commisaarios ac nuncios spéciales ordinamus facimus et 
Gonstituimus per présentes. Et promittimus bona fide et verbo 
regio nos ratum gratum et firmum habiturum quicquid per dictos 
commissariOS et nuncios nostros undecim decern novem octo 
geptem sex quinque quatuor tros et duos eorum actum factura 
seu gestuaj fuerit nomine nostro In premissis seu all quo 
premissorum# Damus autem uuiverais et singulis officiaris 
ministris et aliis fidelibua llgais et subditis nostris 
quibuscumque tenore presentium firm!ter in mandatls quod eisdem 
commissarlis et nunciis nostris undecim decern novem octo septem 
sex quinque quatuor tribus vel duobus eorum pareant consulqiit 
obediant et fideliter intendant quandocumque ex parte nostra 
fuerint requisiti. In GUjus rei testimonium has litteras 
nostras fieri facimus patentes.

Teste Me ipso apud Westmonasterium xxvilj die Jimll anno regni 
nostrl quartodecimo♦

Per ipsum regem et consilium,
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A commission to English commissariea

5 April, 1399

Rex oariasimo fratrl sue Rdwardo duel Alberaarlie et venerabili 
in Christo patrl Johanni episcopo Assavensis ac dilectia et 
fidelibua aula Johanni comiti Sarum Johanni Bussy et Henrico Grene 
militibus necnon dilecto aibi Laurentic Dreu armigero salutera, 
Sciatls quod cum quaraplura attemptata mesprisiones et malefacta 
contra formam treugarum inter nos et adversariun nostrum Scotie ante 
hec tempora captarum per nostros et ipsius adversaril nostrl 
subditos tam officiarios quam alios in Harchia regni nostrl 
Anglie versus partes Scotl© facta et perpetrata existant que 
juBta formam treugarum inter nos et patrem nostrum Francie 
tanquaoi dicti adversaril nostrl alligatum nuper initarum et 
quaruadara indenturarum inter nos et prefatum adversarium nostrum 
apud Lamabanatan ultimo factarum a dlu eat reformari reparari ©t 
emendari defouerunt et nondum reformata ©mandata nec reparata 
existant ut dicitur* Nos pî o débita reformation© reparation© 
et emendation© attemptatorum mesprisiorxum et mal ©fact or urn in 
partibus illis per dictos subditos nostros eisdem subditis 
ipsius adversaril sic ut premittitur factorum et perpetratorum 
provider© volontés et de vestrls fidelitate et circumspection© 
plenius confidentes asaignavimus vos quinque quatuor très .et 
duos vestrum quorum aliquem vestrum vos prefati dux epl’acop© 
et cornes unum esse volumus ad omnia et alngula attemptata 
mosprisiones ©t malefacta predicta eisdem subditis prefati 
adversaril noetri per dictos subditos nostros contra formam 
treugarum predictarum facta et perpetrata et nondum reparata 
nec emendata ut predlctum est ac omnes alioa defectus per ©osdem 
offieiarios subditos et ligeos nostros in hac parte factos sive 
perpétrâtes jUKta tenorem indenturarum predictarum reformandos 
reparandos et ©mendandos et ad consimllem reformationem 
reparationdm ©t emendationem pro ligeis et subditis nostris de
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quibuscumque meaprisionibus attemptatls et malefactis sibi per 
predlctoa subditos et ligeos ipsius adversaril nostrl tam 
offieiarios quam alios ao üe omnibus aliis defectibus per eosdem 
offieiarios subditos et ligeos ipsius adversaril nostrl in hae 
parte facts et perpetratle potendam recipiendam ©t habendam 
et partibus plenarie juafeitie complementum in hac parte faciendum 
et exhlbendum _et habere faciendum juxta vim formam et effeeturn 
indenturarum earumdem. Et ad omnes et singulos subditos et 
ligeoa nostros tam offieiarios quam alios quos invenoritis 
hujusmodi attemptata mesprislones et malefacta subditis ipsius 
adversaril nostrl seu alioa hujusmodi defectus in partibus 
predictls foeisse sive perpétrasse ad eadem attemptata 
mesprislones et malefacta reparanda reformanda et emendanda 
juxta vim formam et effee turn indenturarum predictarum per 
dlstrictiones ac alios vias et modos quibus melius juxta 
di302*6tionOS vestras sciveritls compellendos et etlam si casus 
exigerit juxta sanas discretiones vestras tam per Incarcerationem 
corporum suorum quam per punitionem vite et membrorum castigandoa 
et punlendos. Et ideo vobis mandamus firmlter injungentes quod 
circa premissa dlllgentor intendatis et ea faciatis et 
exequamlni in forma predicta. Damus autem universis et singulis 
custodibus March!arum predictarum et eorum loca tenentibus ac 
universis et singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris 
©t aliis fldelibus ligeis et subditis nostris earumdem 
Marchiarum infra libertates et extra tenore presentium firniiter 
in mandatls quod vobis in executione cranium premiatorum 
intendentes sint consulentes obedientes et auxiliantes quotiens 
et quand© per vos super hoc fuerint ex part© nostra prémunit!.
In CU&US etc.